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HELANDE. 
 

Vi ska nu studera ämnet helande. 

Grunden för Guds helande är hans stora kärlek och barmhärtighet. 

 

Joh.3:16      Ty så älskade Gud världen att han utgav sin enfödde Son, för att den som tror på 
honom inte skall gå förlorad utan ha evigt liv 

Vi måste ha en förståelse varför Gud offrade sin son på korset.  

Jeremia 9:24   

Den som vill berömma sig, han skall berömma sig av att han har insikt och känner mig: Att 
jag är HERREN, som verkar med nåd, rätt och rättfärdighet på jorden. Ty däri har jag min 
glädje, säger HERREN. 

 

Grunden för att Jesus vill hela oss är Guds kärlek och hans nåd och barmhärtighet: 

Ordet barmhärtighet, är släkt med ordet nåd. = godhet, kärlek, vänlighet, medlidande, tröst, 
förbarmande. 

Barmhärtighet är ingen tillfällig sinnesstämning hos Gud.  

Är en evig egenskap, ett karaktärsdrag som aldrig kommer att avta eller minska.  

Hans barmhärtighet är oändlig! 

Psaltaren 103:        
 8 Barmhärtig och nådig är HERREN, sen till vrede och stor i nåd. 
  9Han går inte ständigt till rätta och vredgas inte för evigt. 
10 Han handlar inte med oss efter våra synder och lönar oss inte efter våra missgärningar. 
11 Ty så hög som himlen är över jorden, så väldig är hans nåd över dem som fruktar honom. 
12 Så långt som öster är från väster låter han våra överträdelser vara från oss. 
13 Som en far förbarmar sig över barnen, så förbarmar sig HERREN över dem som fruktar 
honom. 
1. Lova HERREN, min själ, ja, hela mitt inre skall prisa hans heliga namn! 
2 Lova HERREN, min själ, och glöm inte alla hans välgärningar, 
3 han som förlåter dig alla dina synder och botar alla dina sjukdomar, 
4 han som återlöser ditt liv från förgängelsen och kröner dig med nåd och barmhärtighet, 
 
Att säga att Gud vill  hela de sjuka" är för svagt ord för att utrycka Guds sinnelag. 
 

Mika 7:18     

Vem är en Gud som du, som förlåter missgärning och inte tillräknar överträdelse för 
kvarlevan av sin arvedel. Han håller inte fast vid sin vrede för evigt, ty han har behag till nåd. 
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2 Krönikeboken 16:9     

Ty HERRENS ögon överfar hela jorden, för att han med sin kraft skall hjälpa dem som med 
sina hjärtan ger sig hän åt honom. 

MED ANDRA ORD: ”Han jagar ständigt efter tillfällen att få tillfredsställa sitt välvilliga 
hjärta, bara för att han har lust till nåd och barmhärtighet". 

 

Vår tro växer när vi ser Guds kärlek och medlidande. Vi inte bara vet att han kan, 

utan vi vet att han längtar efter att göra! 

Lukas 7:11-15 

11 Därefter begav sig Jesus till en stad som heter Nain, och hans lärjungar och mycket folk 
följde med honom. 
12 Just som han närmade sig stadsporten, se, då bar man ut en död. Han var sin mors ende 
son, och hon var änka. Mycket folk från staden gick med henne. 
13 När Herren fick se henne, förbarmade han sig över henne och sade till henne: ”Gråt inte.” 
14 Sedan gick han fram och rörde vid båren. Bärarna stannade och han sade: ”Unge man, 
jag säger dig: Stå upp!” 
15 Då satte sig den döde upp och började tala, och Jesus gav honom åt hans mor. 

 
 

Matt. 9:35-38.  

Jesus gick omkring i alla städer och byar, och han undervisade i deras synagogor och 
predikade evangeliet om riket och botade alla slags sjukdomar och krämpor. 
36 När han såg folkskarorna, förbarmade han sig över dem, eftersom de var rivna och slagna, 
som får utan herde. 
37 Och han sade till sina lärjungar: ”Skörden är stor, men arbetarna är få. 
38 Be därför skördens Herre att han sänder ut arbetare till sin skörd.” 

 
Matteus 10:1,5,8 

 Jesus kallade till sig sina tolv lärjungar och gav dem makt att driva ut orena andar och att 
bota alla slags sjukdomar och krämpor. 
 
 
 
2: 
Utifrån sin barmhärtighet vill Gud hela de sjuka. 
 
Matt 8:2-3 

2 Då kom en spetälsk fram och föll ner för honom och sade: ”Herre, om du vill, kan du göra 
mig ren.” 
3 Jesus räckte ut handen och rörde vid honom och sade: ”Jag vill. Bli ren!” Genast blev 
mannen ren från sin spetälska. 
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Jesus säger här ”jag vill.” Det ordet var inte bara för den lame, utan också ett löfte som gäller 
för dig i dag. 
”JAG VILL BOTA DE SJUKA” 
4 Moseboken 23:19 

19 Gud är inte en människa, så att han skulle ljuga, inte en människoson, så att han skulle 
ångra sig. Säger han något utan att göra det, talar han något utan att fullborda det? 

 
Jer 1:12.  

12 HERREN sade till mig: ”Du har sett rätt. Jag skall vaka över mitt ord för att fullgöra det.” 
 

 
En känd gudsman D.L. Moody har sagt:  
”Finns det någon anledning för att du inte skulle tro på Gud ? Har Gud någon gång brutit sina 
löften? Jag utmanar varje tvivlare att placera sitt finger på något löfte, som Gud gett och inte 
infriat”. 
 
 
2Mos 15:26 

26 Han sade: ”Om du hör HERRENS, din Guds, röst och noga lyssnar till hans bud och håller 
alla hans stadgar, skall jag inte lägga på dig någon av de sjukdomar som jag lade på 
egyptierna, ty jag är HERREN, din läkare. 

 
   
 
3: 
GUD I DET NATURLIGA: 
Gud skapade oss för att vara friska och krya. Vi har en inbyggt önskan i oss att vara friska 
både fysiskt och psykiskt. 
Gud har försett kroppen med en naturlig helande process. Ex; vid benbrott.  
Läkaren är ingen konkurrent, men vi bör först söka Gud. 
Om vi inte är klara med att Gud vill hela oss när vi är sjuka, kan inte Guds helande kraft 
frigöras. Det är tron på hans goda vilja, att han vill, som frigör hans kraft. 
Otro är okunnighet om Guds vilja. Tron kommer av att vi hör vad ordet säger. Vi måste se i 
hans ord att han vill hela oss och inte se på omständigheter. 
 
 
 
 
4: 
FÖRBUNDSLÖFTEN: 
1 Mos15:18   
18 På den dagen slöt HERREN ett förbund med Abram  
 
 Gud slöt ett förbund med Abraham. Det var på Guds initiativ. Skaparen ingår ett förbund 
med sin skapelse. Gud har gett människan rätt att råda och regera på jorden. Sen gav vi den 
rätten till satan.  
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Gud behövde någon som frivilligt ville gå in i ett förbund med honom för att så småningom 
kunna frälsa dem ut ur satans våld. ( se mer i ämnet blodsförbundet) 
Ett förbunds innebörd: 
" Från och med i dag är alla mina tillgångar dina. Om du är i behov av någonting som jag  har,  
behöver du inte ens be om det , det är redan ditt. 
Man gav också varandra förbunds namn. 
Gud har 7 st förbunds namn: 
1:  Herren min rättfärdighet            Jer 23:6 
2:  Herren är frid                             Dom 6:24 
3:  Herren är mig nära                     Hes 48:35 
4:  Herren är min försörjare            1 Mos 22:14 
5:  Herren mitt segerbanér              2 Mos 17:15 
6:  Herren är min herde                   Ps. 23:1 
7:  Herren min läkare                   2 Mos 15:26 
 
Gud uppenbarade sig för Israel under dessa 7 förbunds namn. Varje namn visar Guds väsen 
och på vilket sätt han vill vara mot sitt folk, i evighet utan gräns. 
Jesus kom för att uppenbara vem Fadern är. 
Det betyder att Jesus var tvungen att uppfylla alla 7 delar av Guds väsen. Inte bara i sin 
vandring på jorden. Utan också på korset. Så att vi genom hans seger på Golgata kan åtnjuta 
alla dessa förbunds löften. 
 
Det finns ingen logik i att tro att alla andra förbundsnamn skulle gälla i dag men inte  "herren 
min läkare"  
 
 
5: 
HELANDE I FÖRSONINGEN: 
Jes 53:4-5   
4 Men det var våra krankheter han bar, 
våra smärtor, dem lade han på sig, 
medan vi höllo honom för att vara hemsökt, 
tuktad av Gud och pinad. 
5 Ja, han var sargad för våra överträdelsers skull 
och slagen för våra missgärningars skull; 
näpsten var lagd på honom, för att vi skulle få frid, 
och genom hans sår bliva vi helade. 
 
Här profeterar Jesaja ca: 700 år innan Jesus korsfästes.  

Matteus 8:14-17 

14 När Jesus sedan kom in i Petrus hus, fick han se hans svärmoder ligga sjuk i feber.15 Då 
rörde han vid hennes hand, och febern lämnade henne; och hon stod upp och betjänade 
honom. 
16 Men när det hade blivit afton, förde man till honom många som vore besatta; och han drev 
ut andarna med sitt blotta ord, och alla som vore sjuka botade han,17 för att det skulle 
fullbordas, som var sagt genom profeten Esaias, när han sade: 
”Han tog på sig våra krankheter 
och våra sjukdomar bar han.” 
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Petrus som var en av de tolv lärjungarna och var med vid Jesu död och uppståndelse kan se 
tillbaka och konstatera: 
1Pet,2:24  

24 Och ”våra synder bar han” i sin kropp upp på korsets trä, för att vi skulle dö bort ifrån 
synderna och leva för rättfärdigheten; och ”genom hans sår haven I blivit helade”. 
 
Det är lika naturligt att säga herren är min frälsare som min läkare.  
 
Gal.3:13 

 Kristus friköpte oss från lagens förbannelse, när han blev en förbannelse i vårt ställe. Det 
står skrivet: Förbannad är var och en som är upphängd på trä. 

 
Lagens förbannelse = sjukdom och brist. Jesus dog inte bara för våra synder, han bar också 
våra sjukdomar, smärtor sorger och bedrövelser. Jesus friköpte oss för att vi skulle få del av 
den välsignelse Abraham blev lovad i förbundet. 
Ordet Jesus betyder " Herren min frälsning"   
Ordet frälsning betyder: Befrielse, seger, välgång, hjälp, liv, bevara, hälsa, göra frisk och att 
bota. 
 
6: 
TRO FÖR HELANDE: 
Abraham var ett föredöme i att vandra i tro. Han kallas trons fader. Abraham inte bara trodde 
Gud, han vandrade också i trons lydnad  

1Mos 12:4  

4 Abram begav sig i väg som HERREN hade sagt till honom, och Lot gick med honom. Abram 
var sjuttiofem år när han lämnade Haran. 
 
Gud hade lovat Abraham en son, något som var totalt omöjligt.  
1 Mos 18:14.  
14 Skulle något vara omöjligt för HERREN? Vid den bestämda tiden nästa år skall jag komma 
tillbaka till dig, och då skall Sara ha en son.” 

 
För Gud är inget omöjligt. Din och min tro måste baseras på Guds ord, inte på fakta t.ex. från 
läkare. Läkaren kan tala fakta och ge en dålig rapport, men sanningen är att Jesus har tagit alla 
våra sjukdomar på sig. Det betyder inte att du förnekar fakta, bara att du erkänner att Gud har 
makt att förändra fakta. Det är därför det är så viktigt att vi fyller oss med Guds ord och hans 
löften i våra hjärtan så vi vet vad Gud har givet för löften till oss. 
Hebreérbrevet 11:11 

11 Genom tron fick också Sara kraft att bli mor för en avkomma fast hon var överårig. Hon 
litade på honom som hade gett löftet. 

 
(Se mer om tro och helande i ämnet tro.) 
 
Vi ska nu citera några rader från en bok av Smith Wigglesworth. 
Ur boken: Hemligheten till hans kraft. 
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” När människor tog emot helande genom Wigglesworths tjänst var det inte enbart ett resultat 
av att Gud svarade på bön, för ofta, istället för att be för de behövande, talade Wigglesworth 
Ordet till dem.  

Apg 3:6-8 

6 Men Petrus sade: ”Silver och guld har jag inte, men vad jag har, det ger jag dig: I Jesu 
Kristi, nasaréns, namn: stig upp och gå!” 
7 Och han tog honom i högra handen och reste honom upp. Genast fick mannen styrka i fötter 
och vrister. 
8 Han hoppade upp, stod upprätt och började gå och följde med dem in i templet, han gick 
och hoppade och prisade Gud. 
När Petrus och Johannes gick till templet för att be, konfronterades de med en desperata 
behovet hos manen som varit lam sen födelsen, vilken låg i templet för att be om allmosor 
från Petrus och Johannes. I stället sade de: ”Se på oss.” 
Vi skulle kanske ha svarat: ”Vad är detta för självupphöjelse? Vilka är de här människorna 
egentligen. Att ha mage att säga så: ” Men därefter sade Petrus dessa häpnadsväckande ord: 
”Silver och guld har jag inte; men vad jag har, det ger jag dig. I Jesu Kristi, nasarens namn: 
stå upp och gå.” Och så fattade han honom vid högra handen och reste upp honom. Och 
strax fick hans fötter styrka, och han sprang upp och stod upprätt och började gå. 
Lägg märke till orden vad jag har, det ger jag dig. 
Wigglesworth berättade en gång för mig om en underbar upplevelse han haft, medan han 
bodde hemma hos en diakon i engelska kyrkan. Han och diakonen satt och samtalade efter 
kvällsmaten. Utan tvekan var ämnet för deras samtal om den stackars mannen som inte hade 
några ben. Proteser på den tiden var inte så vanliga och fina som i dag. 
Wigglesworth sade ganska plötsligt till diakonen ”Åk och köp ett par nya skor i morgon 
bitti”. 
Den stackars mannen trodde att det var ett skämt. Men sedan Wiggelsworth och diakonen 
hade dragit sig tillbaka till sina rum för natten, sade Gud till diakonen: ”Gör vad min tjänare 
har sagt.” Det blev ingen mer sömn för mannen den natten. Han steg upp tidigt, åkte ner till 
staden. Gick in i en skoaffär och sade ”jag skulle vilja ha ett par skor”. Javisst. Vilken storlek 
och färg?” 
Mannen tvekade. Biträdet såg då hans tillstånd och sa ”Tyvärr: Vi kan inte hjälpa er.” 
” Det är helt i sin ordning, unge man. Men jag vill ha ett par skor. Storlek 8, svarta.” 
Biträdet gick för att hämta de beställda skorna. Några minuter senare återvände han och gav 
dem åt mannen. Mannen satte ena stumpen i skon, och omedelbart formade sig en fot och ett 
ben! Sedan hände samma sak med det andra benet! 
Han gick ut ur den affären, inte endast med ett par nya skor, utan också med ett par nya 
ben”! 
Slut citat ur boken: 
  
Det finns inga omöjliga fall för Jesus. Han är den store läkaren. Han både vill och kan bota de 
sjuka. 
Han är full av nåd och barmhärtighet och vill inte att någon av hans barn ska vara sjukt och 
svagt. 
 
 
 
 
 
Vi avslutar det här ämne med att citera Vad Jesus bad sina lärjungar att göra: 
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Markus 16:16-18 

16 Den som tror och blir döpt skall bli frälst, men den som inte tror skall bli fördömd. 
17 Tecken skall följa dem som tror detta. I mitt namn skall de driva ut onda andar. De skall 
tala med nya tungor. 
18 De skall ta ormar i händerna, och om de dricker något dödligt gift skall det inte skada 
dem. De skall lägga händerna på sjuka, och de skall bli friska.” 
 
 
Gud välsigna dig med hälsa och läkedom från Herren din läkare 

 
Du som vill kan svara på dessa frågor och e-posta in svaren till oss via vår kontakt sida   
http://www.nejat4u.com/swedish/kontakta.htm 
Vi kommer då att rätta skrivningen, och sedan skicka ett svar hur du klarat testen. 
Du kan sedan när du gått igenom alla ämnena i Bibelskolan få ett intyg att du fullbordat 
kursen, och klarat de olika testerna. 
 
Hälsningar:  
 
Din Pastor och vän. 
 
 
 
 

Test: 
 

 
1: Vill Gud hela alla sjuka?                                                             Ja                  nej. 
 
2: Kan Gud lova något och sen inte hålla det?                              Ja                  nej. 
 
3. Är ett av Guds namn Herren läkaren?                                      Ja                  nej. 
 
4: Blev Jesus slagen och korsfäst för att vi skulle bli helade?     Ja                   nej. 
 
5: Tro och lydnad hänger ihop.                                                    Ja                  nej. 
 
6: Ska en Jesu lärjunge lägga händerna på de sjuka och be?     Ja                   nej. 
 


